Species duae. Arbores.

Genus dicatum D. Ioanni Cuellar, Bo-
tanico Hergio, qui a R. Philippinarum Insula-
rum negotiatorum societate Maulam raro erga
eicientias liberalitatis exemplo raisaus, Lauri
Ciwiamomi, Myridiac, *Pipcria nigri*, cultu-
ram promouet, nouisque inuentis mercaturam,
tingendi artem, et Botanicam locupletat.

Mico-

Miconia.

Charact. Differentialis,

Calyx quinquefidens. Nectarium: 6-
zonal *quinque. Anthrac plicatae, calcaratae,
Capsula quinquelocularis. Semina 6-subscobi-
formia.

Observ. In *Miconia pmluerulenla* plurimi
fiores hexapetali, nonnulli heptapetali, et octo-
petali Teperiuntur, quorum nuncrus numero
detiticularum calycis, et loculamentorum capeu-
lac respondet; et pari ratione etaminum nu-
merus augetur.

Species tres. Frutices.

Genus nuncupatum D..... Micon, Bar-
cinonensi medico egregio, et Botanico haud
ignobili, ut patet ex Iacobi Dalecharapii
Historia plantarum Lugdunensi, ad quem ca-
ruin figuras, descriptiones, et virium a se ex-
ploratarum notitiara mittebat.

Chaetocrater. (Tab. 36.)

Character Differentia Us.

Calyx quinquepartitus. Nectarium CTateri-
formis, eestis deum coronatum. Stamina necta-
rio inserta. Capsula ? unilocularis.

Observat. Pericarpium tenerrimum offendit
diuine, et idco quaenam species pericarpium

esset, determinare nobis non licet: Germen autem pericarpium uniloculare denotat, et potius capsulam, quam pericarpium diuereae speciei.

Species unica. Arbor.

Genus. *Chaetoserter* a nectario crateriformi et setoso graeco nominauimus.

Gomortega. (Queule. Tab. 10.)

Character Differentiatis.

Corolla hepatoidea. Stylus sulcatus. Drupa unilocularis. Nux durissima, 2 - 3locularis. Nuclei compressi.

Observ. In quibusdam floribus stamina rarissime uulcerum reperituntur, et tunc exteriora duo calandulata. Nucis loculamenta tot quot stigmata. Nux basi vel obtusa, vel acuminata. Nucleus unicus saepe adolescit.

Species unica. Arbor.

Genus nuncupatum D. D. Casimiro Gomez Ortega, in Horto Reg. botan. Matritensi Profesaori priuato, et praefecto nostro studiosissimo, qui praeter alia scripta, Linnaei *Philosophiam Botanicam* commentariis suis atque praetiosis annotationibus explanauit, et edidit Matriti anno 1792, in multiffimis rebus in Hispania et utraque India optime etiam de Botanica meritis.

Dodo-

Dodecandria Monogynia.

Baitaria. (Tab. 36.)

Character Differentialis.

Calyx tetraphyllus, lobi for mis. Corolla tubulosa. Capsula trifurca, trilocularis.

Observ. Numerus staminum variat a 14 ad 19.

Species unica. Herba.